MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

OFÍCIO CIRCULAR 10/2019 – CEL/CEC/CONSUPER/REITORIA/IFPB

João Pessoa, 27 de março de 2019.

Aos candidatos ao cargo de Diretor(a) Geral do IFPB, campus Guarabira.

Assunto: Tempo de visita à sala de aula e agenda da(o) candidata(o).

1. Cumprimentando-os cordialmente, venho por meio deste, comunicá-los que o tempo

máximo de visitas a cada uma das salas de aula é de 15 (quinze) minutos. A visita em cada

turma ocorrerá uma única vez;

2. Solicitamos aos candidatos o envio de suas agendas para que as visitas possam ocorrer a

partir da próxima segunda-feira, 01/04.

Atenciosamente,

Rômulo de Oliveira Lins Vieira de Melo

Presidente da CEL